
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

18 октября 2018 г.                                  № 439 
                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 

 
р.п. Карсун 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Карсунский район» Ульяновской области 

от 21.12.2017 № 607 

 

 

В связи с изменением состава комиссии, руководствуясь статьѐй 43 Уста-

ва муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, 

администрация п о с т а н о в л я е т: 

Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов, утверждѐнный постановлением администрации муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области от 21.12.2017 № 607 «Об 

утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

Слова «Чиндина Н.Ю.» заменить словами «Кузнецова Е.В.».  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы администрации  

муниципального образования  

«Карсунский район»                                                                                    Н.А.Сизов    
 

                                                                                 



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

20 февраля 2020 года                                 № 52 
                            

                                                                                                                                       Экз. № _______  
 

р.п. Карсун 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального  

образования «Карсунский район» Ульяновской области 

от 21.12.2017 № 607 

 

 

В  связи с изменением  состава  комиссии,  руководствуясь  статьѐй  43  

Устава  муниципального  образования  «Карсунский  район»,   администрация  

п о с т а н о в л я е т: 

Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов, утверждѐнный постановлением администрации муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области от 21.12.2017 № 607 «Об 

утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

Слова «Казакова А.В.» заменить словами «Рассказциков К.К.»; 

слова «Лутин С.В. – директор автономной некоммерческой организации 

«Центр развития предпринимательства Карсунского района Ульяновской области» 

(по согласованию)» заменить словами «Червякова О.А. – председатель Обществен-

ной палаты муниципального образования «Карсунский район» (по согласованию).  

 

  

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы администрации  

муниципального образования  

«Карсунский район»  

Ульяновской области                                                                                Н.А.Сизов    
                                                                                 



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

29 марта 2021 года                                 № 171 
                            

                                                                                                                                       Экз. № _______  
 

р.п. Карсун 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального  

образования «Карсунский район» Ульяновской области 

от 21.12.2017 № 607 

 

 

В  связи с изменением  состава  комиссии,  руководствуясь  статьѐй  43  

Устава  муниципального  образования  «Карсунский  район»,   администрация  

п о с т а н о в л я е т: 

Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов, утверждѐнный постановлением администрации муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области от 21.12.2017 № 607 «Об 

утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

Слова «Шигаев Л.Н. – председатель районного Совета ветеранов (пенси-

онеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по со-

гласованию)» заменить словами «Спирин Н.П. – председатель Совета ветеранов 

муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского 

района Ульяновской области» (по согласованию)».  

 

  

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы администрации  

муниципального образования  

«Карсунский район»  

Ульяновской области                                                                                Н.А.Сизов    
                                                                                 



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

21 декабря 2017 года                                № 607 
                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 

 
р.п. Карсун 

 

 

Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих администрации  

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области  

и урегулированию конфликта интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению тре-

бований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации муни-

ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 

20.12.2017 № 599 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих администра-

ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области и 

урегулированию конфликта интересов», статьями 43, 47 Устава муниципально-

го образования «Карсунский район», администрация  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области. 

 

 

 

Глава администрации   

муниципального образования  

«Карсунский район»                                                                                   В.Б.Чубаров    



2 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области 

21 декабря 2017 года № 607 

           

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации  

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области 

и урегулированию конфликта интересов 

 

          Председатель комиссии 

 

Сизов Н.А.                          -  Первый заместитель Главы администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти 

 

          Заместитель председателя комиссии 

 

Герасимова В.В. - руководитель  аппарата администрации муниципального 

образования «Карсунский район» Ульяновской области 

 

          Секретарь комиссии 

 

Ларина Е.В.                 – начальник отдела муниципальной службы, кадров и 

архивного дела администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области 

 

             Члены  комиссии: 

 

Казакова А.В.            - начальник отдела правового обеспечения администрации 

муниципального образования «Карсунский район» Улья-

новской области 

 

Кандакова О.В.       –  начальник управления финансов муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области 

 

Шемырева Н.В.              – начальник отдела по инвестициям, развитию промышлен-

ности, предпринимательства, экономическому мониторингу 

и труда администрации муниципального образования «Кар-



3 
 

сунский район» Ульяновской области» 

 

Лутин С.В.              – директор автономной некоммерческой организации 

«Центр развития предпринимательства Карсунского района 

Ульяновской области» (по согласованию)  

 

Шигаев Л.Н.               – председатель районного Совета ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных 

органов (по согласованию)  

 

Представители научных организаций и профессиональных образователь-

ных организаций, образовательных организаций среднего, высшего образова-

ния и организаций дополнительного профессионального образования, деятель-

ность которых связана с муниципальной службой (по согласованию, в количе-

стве трех человек):    

 

Кувшинникова Л.П. - учитель русского языка и литературы муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Карсунская  средняя школа имени Д.Н.Гусева (по со-

гласованию)  

 

Резванова С.Н. - учитель русского языка и литературы муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Карсунская  средняя школа имени Д.Н.Гусева (по со-

гласованию) 

 

Чиндина Н.Ю. - директор областного государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения 

«Карсунский технологический техникум» (по согласо-

ванию). 

    

_____________ 
 

 
 

 


	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\7) Состав комиссии от 20.12.2017 № 607\Изменения от 18.10.2018 № 439.doc
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\7) Состав комиссии от 20.12.2017 № 607\Изменения от 20.02.2020 № 52.doc
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\7) Состав комиссии от 20.12.2017 № 607\Изменения от 20.03.2021 № 171.doc
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\7) Состав комиссии от 20.12.2017 № 607\Состав комиссии от 20.12.2017 № 607.docx

